
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 02.05.24 11:29:15

info@ctd.cz
416 734 218

I-TEC USB-C 5K

Cena celkem: 3 999 Kč
 (bez DPH: 3 305 Kč)
Běžná cena: 4 399 Kč
Ušetříte: 400 Kč
Kód zboží: DOCTEC0018
Part No.: CADUAL4KDOCK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC USB-C 5K

Dokovací stanice je vybavena čtyřmi grafickými výstupy, díky kterým můžete využívat různé kombinace dvou displejů.
Připojit můžete buď 2x HDMI nebo 2x Display Port nebo 1x HDMI a 1x Display Port, vždy s rozlišením až 4K 4096 x 2160
při 60 Hz. Při připojení jediného monitoru přes dva DisplayPort kabely dosáhnete rozlišení až 5K 5120 x 2880 při 60 Hz.
Dokovací stanice dále nabízí audio vstup a výstup, RJ-45 port, šest USB 3.0 portů a zámek Kensington. Kromě toho se
vyznačuje kompaktním a elegantním designem a pasivním systémem chlazení. Dokovací stanice se připojuje přes USB 3.0
rozhraní, a tudíž nepodporuje nabíjení notebooků a tabletů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 2x HDMI (až 4K při 60 Hz), 2x DisplayPort (až 4K při 60 Hz), 1x RJ-45, 6x USB 3.0, 1x audio vstup, 1x výstup pro
sluchátka

Rozhraní: USB typ C / USB 3.0 typ A

Rozměry: 223 x 88 x 27 mm

Hmotnost: 338 g

Barva: černá


